Conta 0891 /042 /05287088-0

Processo

Tribunal
Vara
NUmero do Processo

Namero Unico do Processo

Partes

Autor

Réu
Saldo (R$)

Disponivel
Blogueado

Total

Lancamentos

Data do Movimento

30/08/2022
28/03/2023
28/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
30/06/2023
30/06/2023
31/07/2023
31/07/2023
31/08/2023
31/08/2023
29/09/2023
29/09/2023
31/10/2023
31/10/2023

Extrato

92 REGIAO - PARANA
PRESIDENCIA TRT
000000000000008605820225090000
00008605820225090000

Nome/ Razao Social

TRT 9 REGIAO

MUNICIPIO DE ANTONINA

R$ 10.565,18 C

R$ 0,00

R$ 10.565,18 C

Documento

0

O O O OO OO O OO OO0 OO0 O0OO0oOOoOOoOouoOoo o oo

Histoérico

CRDJTBR

DP DINH AG

DP DINH AG
Remuneracgédo Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Basica
CRED JUROS
Remuneracao Basica
CRED JUROS

DB A TRAB

DB A TRAB
Remuneracao Basica
CRED JUROS
Remuneracao Basica
CRED JUROS
Remuneracao Basica
CRED JUROS
Remuneracao Basica
CRED JUROS
Remuneracao Basica
CRED JUROS
Remuneracao Basica
CRED JUROS
Remuneracao Basica
CRED JUROS

Data de Emissédo: 16/01/2026 - Hora: 11:01:33 #10

CPF/ CNPJ

76022516000107

Valor (R$)

0,01
40.478,80
40.478,80

33,64
52,14
61.453,35
11,09
67,40
97,50
594,22
60.000,00
73.672,25
237,63
555,19
5,05
11,71
18,69
52,11
16,58
52,46
22,77
52,83
12,00
53,16
11,33
53,48

Saldo (R$)

0,01
40.478,81
80.957,61
80.991,25
81.043,39

142.496,74
142.507,83
142.575,23
142.672,73
143.266,95
83.266,95
9.594,70
9.832,33
10.387,52
10.392,57
10.404,28
10.422,97
10.475,08
10.491,66
10.544,12
10.566,89
10.619,72
10.631,72
10.684,88
10.696,21
10.749,69
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30/11/2023
30/11/2023
08/12/2023
08/12/2023
08/12/2023
29/12/2023
22/01/2024
22/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
12/06/2024
12/06/2024
12/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
19/07/2024

Extrato

O O O O OO OO OO O OO OO OO O O0OO0ODO0O0OO0O OO0 OO0 O0ODO0OO0O OO0 O0OO0OO0ODOO0OOOOouOoOOoOoo oo

Remuneracao Béasica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
CRED JUROS

DP DINH AG

CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DB A TRAB
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG

Data de Emissédo: 16/01/2026 - Hora: 11:01:33 #10

8,39
53,79
10.800,00
1,85
12,19
0,10
8.319,62
0,09

2,64
13,44
778,07
0,61
40,37
0,04

1,58
18.382,66
2,55
37,02
1,38
26,66
20.635,48
22,08
110,56
9,00
48,31
27.279,34
12,05
70,24
17.355,36
5,28
34,24
14,40
74,73
28.618,27
4,96
70,93
41.299,72
0,57

8,49

9,40
120,06
39.085,73
9,96
66,52
20.588,58

10.758,08
10.811,87
11,87
13,72
25,91
26,01
8.345,63
8.345,72
8.348,36
8.361,80
9.139,87
9.140,48
9.180,85
9.180,89
9.182,47
27.565,13
27.567,68
27.604,70
27.606,08
27.632,74
48.268,22
48.290,30
48.400,86
48.409,86
48.458,17
21.178,83
21.190,88
21.261,12
38.616,48
38.621,76
38.656,00
38.670,40
38.745,13
10.126,86
10.131,82
10.202,75
51.502,47
51.503,04
51.511,53
51.520,93
51.640,99
12.555,26
12.565,22
12.631,74
33.220,32
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19/07/2024
19/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
08/08/2024
08/08/2024
08/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
29/08/2024
29/08/2024
29/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
17/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
01/10/2024
01/10/2024
17/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
01/11/2024
01/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
01/12/2024
01/12/2024
18/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
01/01/2025
01/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
28/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
01/02/2025
01/02/2025
07/02/2025
07/02/2025

Extrato

O O OO OO O O o o o o oo

0
171427
280326
280326
301546
10133
10133
171208
310123
310123
10140
10140
290126
290126
300143
300143
181102
310119
310119
10131
10131
211120
220105
220105
281506
310125
310125
10143
10143
71330
80104

Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DB A TRAB
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DEP JUD AG

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

LV AF JT

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX

ATU MONET

3,28
20,34
9,63
69,62
31.765,29
5,36
37,56
21.078,79
0,45

3,35
17.026,35
4,38
29,22
0,36

2,75
21.838,60
9,98
74,80
15.962,79
0,37

1,94
22.181,75
20,31
106,49
1,44

5,47
20,89
158,61
1,16
11,36
19.761,22
32,93
206,81
2,12

8,72
54.317,10
54,08
174,78
22.763,93
5,29
11,13
1,76

3,68
15.157,06
6,05

Data de Emissédo: 16/01/2026 - Hora: 11:01:33 #10

33.223,60
33.243,94
33.253,57
33.323,19
1.557,90
1.563,26
1.600,82
22.679,61
22.680,06
22.683,41
5.657,06
5.661,44
5.690,66
5.691,02
5.693,77
27.532,37
27.542,35
27.617,15
11.654,36
11.654,73
11.656,67
33.838,42
33.858,73
33.965,22
33.966,66
33.972,13
33.993,02
34.151,63
34.152,79
34.164,15
53.925,37
53.958,30
54.165,11
54.167,23
54.175,95
141,15
87,07
87,71
22.851,64
22.856,93
22.868,06
22.869,82
22.873,50
7.716,44
7.722,49
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07/02/2025
21/02/2025
24/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
01/03/2025
01/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
24/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
01/04/2025
01/04/2025
08/04/2025
08/04/2025
08/04/2025
22/04/2025
30/04/2025
30/04/2025
01/05/2025
01/05/2025
14/05/2025
14/05/2025
14/05/2025
19/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
23/05/2025
17/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
14/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
13/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
01/09/2025
01/09/2025
12/09/2025
30/09/2025

Extrato

80104
211345
241156
280129
280129

10142

10142
141341
150104
150104
241132
290125
290125

10146

10146

81218

90104

90104
221427
300128
300128

10143

10143
141538
150105
150105
191339
231211
240104
240104
171410
251513
260103
260103
141312
171258
180104
180104
131228
290124
290124
300143
300143
121134
300111

JUROS

DEP JUD AG
DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET

24,46
23.897,46
22.350,48
21,52
74,82
3,57

9,64
30.910,52
12,76
66,46
22.745,29
30,25
136,47
2,65

7,43
43.964,84
19,49
53,82
22.758,27
14,24
38,75
2,12

4,17
21.523,78
16,38
52,63
979,20
4.650,18
2,41

5,95
22.877,68
22.921,73
9,72
30,48
45.349,00
45.381,29
10,39
21,90
22.315,07
21,95
57,57
1,83
10,81
21.457,73
57,64

Data de Emissédo: 16/01/2026 - Hora: 11:01:33 #10

7.746,95
31.644,41
53.994,89
54.016,41
54.091,23
54.094,80
54.104,44
23.193,92
23.206,68
23.273,14
46.018,43
46.048,68
46.185,15
46.187,80
46.195,23

2.230,39

2.249,88

2.303,70
25.061,97
25.076,21
25.114,96
25.117,08
25.121,25

3.597,47

3.613,85

3.666,48

4.645,68

4,50

2,09

3,86
22.881,54
40,19
30,47
0,01
45.349,01
32,28
21,89
0,01
22.315,08
22.337,03
22.394,60
22.396,43
22.407,24
43.864,97
43.922,61
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30/09/2025
01/10/2025
01/10/2025
16/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
01/11/2025
01/11/2025
14/11/2025
28/11/2025
28/11/2025
01/12/2025
01/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
10/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
01/01/2026
01/01/2026

Extrato

300111
10153
10153
161305
201303
210109
210109
310127
310127
10143
10143
141248
280130
280130
290152
290152
81418
90103
90103
101158
291410
300104
300104
310123
310123
10145
10145

JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

172,84
3,48

7,33
23.152,87
31.076,00
43,81
135,17
28,54
79,40
2,78

5,87
23.080,78
74,32
218,20
514
29,86
59.978,20
23,70
67,51
23.453,84
13.024,48
22,28
71,87
1,67

3,39

0,83

1,69

Data de Emissédo: 16/01/2026 - Hora: 11:01:33 #10

44.095,45
44.098,93
44.106,26
67.259,13
36.183,13
36.226,94
36.362,11
36.390,65
36.470,05
36.472,83
36.478,70
59.559,48
59.633,80
59.852,00
59.857,14
59.887,00
91,20
67,50
0,01
23.453,85
10.429,37
10.451,65
10.523,52
10.525,19
10.528,58
10.529,41
10.531,10
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